
2017 年 11 月 28 日 

 

JFA ファミリーフットサルフェスティバル 2017 千葉 in 浦安 

参加チーム各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

浦安市サッカー協会 

 

 

JFA ファミリーフットサルフェスティバル 2017 千葉 in 浦安 

中止による順延日程について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、11 月 23 日に開催を予定しておりました、標題イベントにつきまして、残念ながら

雨天により開催を中止とせざるを得ない状況となりました。参加を予定されておりました

皆様方におかれましては、楽しみにされていたことと存じますが、誠に申し訳ございません

でした。 

 標題の件につきまして、主催・主管者で協議をした結果、会場が確保できた場合に限り、

別日程でイベント開催（順延）をすることといたしました。現在、会場調整中となりますの

で、開催の可否が決定次第、浦安市サッカー協会事務局より、別途ご連絡させていただきま

す。ご不明点等ございましたら、下記までお問合せ下さい。何卒、宜しくお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

浦安市サッカー協会 事務局 町山 幹男 

TEL：090-4816-1028、E-mail：urayasu.f.a@gmail.com 

mailto:urayasu.f.a@gmail.com

